※支部・団体・学部同雄会での
協賛広告には更に１頁を記事ペ
ージで提供します。
※代表者顔写真、活動・集合写
真５枚まで、役員一覧、コメント
等ＯＫです！

※支部・団体・学部同窓会での協賛
広告には更に１/２頁を記事ページに提
供します。
※代表者顔写真、活動・集合写真３枚
まで、役員一覧、コメント等ＯＫです！

※個人の支部、団体、同窓会、自営企
業等の活動の思い出コメントＯＫ!

第２１回 法政大学全国卒業生の集い埼玉大会実行委員会

＊特別仕様

埼玉県校友会

埼玉大会

埼玉県マスコット 「コバトン」

第２１回 法政大学全国卒業生の集い ２０１３.９
７
（土）
７
（土）

８
（日）
８
（日）

６
（金）
６
（金）埼玉大会埼玉大会

大会記念誌広告協賛のお願い

広告仕様 （予定）

１頁カラー広告

１頁カラー記事のみ

[２５５ｍｍ×１７７ｍｍ］

２００，０００円

１頁カラー広告
[２５５ｍｍ×１７７ｍｍ］

１００，０００円

[２５５ｍｍ×１７７ｍｍ］

１００，０００円

１/２頁カラー広告のみ

１/２頁カラー記事のみ

[１２５ｍｍ×１７７ｍｍ］

[１２５ｍｍ×１７７ｍｍ］

５０，０００円

５０，０００円

１/３頁カラー広告のみ

１/３頁カラー記事のみ

[８２ｍｍ×１７７ｍｍ］

[８２ｍｍ×１７７ｍｍ］

３０，０００円

３０，０００円

１
頁
記
事
イ
メ
ー
ジ

（１
１
０
周
年
記
念
誌
抜
粋
）

１/２記事イメージ

（１１０周年記念誌抜粋）

１/３記事イメージ

（１１０周年記念誌抜粋）

＊グレー部が印刷範囲です。 ＊グレー部が印刷範囲です。

＊グレー部が印刷範囲です。＊グレー部が印刷範囲です。

平成２５年９月６日（土）

お申込締切：平成２５年７月２０日（木）　　原稿締切：７月３１日（水）

第２１回 法政大学全国卒業生の集い埼玉大会

大   会   会   長　   桑　野　  秀　光

大会実行委員長　   大　井　 巳喜彦

謹　啓

　今年は法政大学が進める「新しい卒業生組織構築に向けてスター

トする法政大学校友会」の記念すべき年です。

　本年度は９月６日から８日にかけて、「第２１回法政大学全国卒

業生の集い」をスポーツと文化のメッカの地「埼玉県」で開催致

します。

　実行委員会では、大会当日に参加される校友全員に記念誌を発

行し、配布致します。この「大会記念誌」への広告掲載協賛金は、

大会を円滑に進めるための貴重な財源になります。

　皆様におかれましては、この趣旨をご賢察の上、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

　尚、「大会記念誌」の広告掲載のお申込み、お問い合わせにつき

ましては、担当窓口までお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹　白

担当窓口：広告協賛に関するお問合せ・原稿の送付先

大会記念誌広告協賛のお願い

緊急の場合は、 埼玉大会実行委員会へご連絡ください。
店名 仲町支店 ／ 預金種目 普通預金 ／ 口座番号　１１３００８４

口座名 ／ 法政大学全国卒業生の集い埼玉大会実行委員会
ＦＡＸ : ０４８-２１１-７９１９　　携帯：０８０-６５７３-５０２６

E-mail : info@hosei-saitama.com
〒３３２－００２１　埼玉県川口市西川口６-１９-１９

＊冊子仕様は、 編集の都合等により変更の可能性があります。

〒３４１-００１８　埼玉県三郷市早稲田４-７-１　サニーコート４０５

ＴＥＬ　０４８-９５７-１５９６　　ＦＡＸ　０４８-９５８-２０２２
Ｅ-mａｉｌ　kitagawa@crear-plus.biz

（有）クレアール・プラス　北川　良幸

※法政大学校友連合会　埼玉県校友会

お支払い

発　行　日

発　行　者

※Ａ４　１００頁　　制作部数／２,０００部

冊 子 仕 様 （予定）

お申込締切 ・ 原稿締切

お申込み ・ 広 告 原 稿

※大会当日の参加者への配布、 また関係者への配布を予定しています。

※お申し込みは、添付別紙 「大会記念誌広告協賛申込書」 にて、担当窓口の （有）
　 クレアール ・ プラスまで、 お願いいたします。
※広告原稿は、 編集の都合上なるべくメールでの入稿をお願いいたします。
　 イラストレータは、ＣＳ６まで対応しております。
※お申込みいただいた後、 （有） クレール ・ プラスより校正の依頼 ・ 制作に伴う確
　 認のご連絡をさせていただく事がございます。

＊広告料金のお支払いは誠に勝手ながら下記の口座にお振込をお願いいたします。

＊ 広告料金のお振込をもって、 正式な申込み受付とさせていただきます。

１． 振込先 ／ ゆうちょ銀行

２． 振込先 ／ 川口信用金庫

（１） ［ゆうちょ銀行からの振込み｝

記号　１０３９０ ／ 番号　１３１５４５６１

（２） ［ゆうちょ銀行以外の金融機関からの振込み］

店番　０３８ ／ 預金種目 普通預金 ／ 口座番号　１３１５４５６

注） (2) の口座番号とは違っています

( ホウセイダイガクゼンコクソツギョウセイノツドイサイタマタイカイジッコウイインカイ )

平成２５年６月吉日

第２１回法政大学全国卒業生の集い埼玉大会　実行委員会

	moushikomi
	koukoku-kiji
	卒業生の集い記念誌広告依頼-うち-2
	卒業生の集い記念誌広告依頼-そと-2